

MICAELA

Tidskriften »Micaela» är ALAM:s språkrör. Den latinamerikanska kolonin lider brist på effektiv information om vad som händer ute i världen. Med förseningar får man från hemlandet vissa informationer som förmedlas oregelbundet. I de flesta fall inskränker de sig till informationer om politiska händelser i Latinamerika, nästan alltid sammanställda av existerande solidaritetskommittéer.

Situationen visar sig ännu mera allvarlig vad beträffar okunnigheten om latinamerikanska aktiviteter i Sverige. Dessutom finns det brist om riktiga informationer om Latinamerika inom det svenska folket.

För att bryta isoleringen mellan båda kulturerna och båda folken anser ALAM det absolut nödvändigt att upprätta en informationskanal i en form av en tidskrift på spanska och svenska. Dennes främsta uppgift är att ge å ena sidan allmän information om svenska samhället och latinamerikanernas många olika aktiviteter däri, såsom kvinnans situation och kamp i Latinamerika, samt å andra sidan att öka ömsesidig förståelse mellan svenskar och latinamerikaner.

»MICAELA» kommer ut var 45:e dag på båda språken. Namnet härrör från MICAELA BASTIDAS, som var maka och kampkamrat till Inkaledaren TUPAS AMARUC. De dog för sitt folks befrielse under kriget mellan indianerna och spanska koloniserarna i början av 1800-talet.

A.L.A.M.

Adress : Gärdebyplan 16
Box 5099 - 163 05 SPÅNGA
Postgiro 434 7507 - 8
Tel : 08/761 3194



alam

ALAM, den latinamerikanska kvinnoföreningen, organiserar kvinnor från olika latinamerikanska länder som bor i exil i Sverige. Föreningen som bildades för fem år sedan (januari 1978) arbetar med olika områden som solidaritet, kvinnofrågor, informationsverksamhet och kulturella aktiviteter. Föreningen är öppen för alla kvinnor som är solidariska med våra mål och som vill delta i detta arbete.

LATINAMERIKA

Latinamerika har en gemensam historia och ett gemensamt öde, där kvinnan förenad med sitt folk, har spelat och kommer att spela en viktig roll.



Latinamerika är en stor kontinent där de flesta länder har språket gemensamt. Våra folk lever under samma förtryck och orättvisa över nästan hela kontinenten. Det finns vissa skillnader i den sociala och politiska situationen och inom kultur och tradition mellan olika länder.

EXILEN

I Sverige utgör den latinamerikanska kvinnan en koloni som lever under exilförhållanden. Exilen innebär för oss latinamerikanska kvinnor ett temporärt avlägsnande från vår politiska, sociala, arbets- och känslöverklighet. Dessutom måste man ta i beaktande språkhindren, de olika kulturella mönsterna, de olika vanorna och de problem som härrör från svårigheter på arbetsmarknaden, psykiska och familjära problem, bristen på daghem, det svenska samhällets vägran att erkänna vår utbildning eller yrkeserfarenhet, etc.

VARFÖR EN ORGANISATION?

I medvetande om att vi inte kan lösa dessa problem på individuellt sätt, har vi organiserat oss för att tillsammans arbeta för att skapa förutsättningar för en verklig integration. Den integrationen innebär varken att glömma vad vi är eller lägga åt sidan våra folks kollektiva erfarenhetsrikedom, tvärtom betyder den att vi utgår från dessa erfarenheter och stöder oss på dem. Vi vill sätta i gång en dynamisk process som innebär att vi återvinner vår identitet och vår skapande förmåga och utvecklar och använder den förmågan till vår integration med varandra i det samhälle där vi för närvarande får leva i.

A.L.A.M.

ALAM:s mål är :

- 1.- Att erkänna oss själva som LATINAMERIKANSKA KVINNOR som gemensamt har historia, tradition, politiska och sociala problem och ett mål : VÅRA FOLKS BEFRIELSE.
- 2.- Att erkänna oss själva i Sverige, där vi har exilen som en gemensam verklighet och upplever likadana svårigheter.
- 3.- Att inventera de möjligheter som detta samhälle bjuder oss och att bidra till att dessa möjligheter förbättras och används rätt. Att arbeta för verklig solidaritet, jämlikhet och respekt mellan svenskar och latinamerikaner i Sverige och mellan det svenska och de latinamerikanska folken.
- 4.- Att bidra till en bättre och djupare kunskap i Sverige om den latinamerikanska verkligheten.

ALAM:s arbetsmetodik ska grundas på en verklig demokrati, vilket innebär som riktlinje den bredaste sociala delaktighet.